procedim¡ento de contratación en las declaraciones del presente instrumenlo iurídico.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto de este
contrato, la cant¡dad de 340,000.00 (CUARENTA MIL PESOS 00/100 M.N.), más ¡mpuestos que asc¡enda
a $6,400.00 (SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), que hace un totat de §46,400.00
(CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCTENTOS PESOS 00/100 M.N.), m¡sma que será pagada previo
¡nforme de las act¡vidádes real¡zadas.

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contralo, expresado(s) en moneda nacional es (son):

[...]

1.000 SER 40,000.00001 {0,000.00

,rt-)
FACTURAR A: CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZAOOS S.C. C|M94'1025MJ1

MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA CHIHUAHUA,CHIH,CP 31,136 TEL, O1 614 439 11 OO

Subfotrl UXN

IVA
{0,000 .00
6.400.00

TOTAL EN LETRA CUARENT SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS OO/'IOO M.N TOTAI /¡6,400.00

F.REQ.2"1 / 11/ 2023

ORDEN DE COMPRA

SANCHEZ OLIVAS MARIA AMPARO

PROVEEDOR:

4821.IAARRA CORRAL Ii,lARh DE LA LUZ

CALLE NICOLAS BRAVO #8, VILLA DE SERIS, HERMOSILLO

TEL 6181586027 FAX. 0

En térm¡nos del Artlculo 53 de la Lsy de adquisicionos.